
 

ZARZĄDZENIE NR 87/2021 

Wójta Gminy Boronów   

z dnia 8 czerwca 2021 r.  

 
 

w sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  dla niepublicznych 

przedszkoli 

 

Na   podstawie   art.  30   ust.  1  ustawy  z   dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) art. 13  ustawy  z  dnia  24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku  publicznego  i  wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1057 ze zm.) oraz  art. 22 ust. 4 ustawy  z  dnia 27 października 2017 r.   

o  finansowaniu zadań oświatowych  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2029 ze zm.) 

i Uchwały Nr 25/XVII/2020 Rady Gminy Boronów z 28 maja 2020 r. w sprawie 

regulaminu otwartego konkursu ofert oraz określenia kryteriów wyboru ofert na 

realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego dla 

niepublicznych przedszkoli, niepublicznych szkół podstawowych, w których 

zorganizowano oddział przedszkolny lub innych niepublicznych form wychowania 

przedszkolnego. (Dziennik Urzędowy Woj. Śl. z dnia 3 czerwca 2020 r., poz.4363) 

zarządzam, co następuje:       

 

§ 1. 

1.Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

wychowania przedszkolnego o nazwie: „Zapewnienie możliwości korzystania 

z wychowania przedszkolnego dla dzieci w wieku przedszkolnym zamieszkałych na 

terenie Gminy Boronów, na zasadach określonych w uchwale Nr 25/XVII/2020 

z 28 maja 2020 r. w sprawie regulaminu otwartego konkursu ofert oraz określenia 

kryteriów wyboru ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania 

przedszkolnego dla niepublicznych przedszkoli, niepublicznych szkół podstawowych, 

w których zorganizowano oddział przedszkolny lub innych niepublicznych form 

wychowania przedszkolnego”. 

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 



§ 2. 

Zlecenie realizacji zadania publicznego wymienionego w § 1 nastąpi wraz  

z udzieleniem dotacji, o której mowa w art. 17 ust. 1 ustawy  z  dnia 27 października 

2017 r.  o  finansowaniu zadań oświatowych  (Dz. U. z 2020 r.  poz. 2029 ze zm.). 

 

§ 3. 

W celu oceny ofert złożonych w konkursie Wójt Gminy Boronów powoła komisję 

odrębnym zarządzeniem. 

§ 4. 

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Boronów, 

2) w siedzibie Urzędu Gminy w Boronowie – w miejscu przeznaczonym na 

zamieszczanie ogłoszeń, 

3) na stronie internetowej Urzędu Gminy w Boronowie – www.boronow.pl 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

       /-/ Krzysztof Bełkot 

             Wójt Gminy  

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do zarządzenia Nr 87/2021  

z dnia 8 czerwca 2021 r.  

 

 

 

OGŁOSZENIE 

 

Wójt Gminy Boronów ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania 

publicznego polegającego na zapewnieniu dzieciom w wieku przedszkolnym 

zamieszkałym na terenie Gminy Boronów możliwości odbycia rocznego 

przygotowania przedszkolnego lub prawa do korzystania z wychowania 

przedszkolnego na zasadach określonych w uchwale Nr 25/XVII/2020 Rady Gminy 

Boronów z 28 maja 2020 r. Rady Gminy Boronów w sprawie regulaminu otwartego 

konkursu ofert oraz określenia kryteriów wyboru ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego dla niepublicznych przedszkoli, 

niepublicznych szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny 

lub innych niepublicznych form wychowania przedszkolnego. 

 

I. Cel, rodzaj i nazwa zadania 

 

Celem zadania jest zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym, zamieszkałym na 

terenie Gminy Boronów, możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego na 

zasadach określonych dla publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę 

Boronów. 

 

1. Rodzaj zadania: zadanie z zakresu wychowania przedszkolnego. 

 

2. Nazwa zadania publicznego: 

 

Zapewnienie możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego dla dzieci  

w wieku przedszkolnym, zamieszkałych na terenie Gminy Boronów, na zasadach 

określonych w uchwale Nr 25/XVII/2020 Rady Gminy Boronów z 28 maja 2020 r. 

Rady Gminy Boronów z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie regulaminu otwartego 

konkursu ofert oraz określenia kryteriów wyboru ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego dla niepublicznych przedszkoli, 

niepublicznych szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny 

lub innych niepublicznych form wychowania przedszkolnego. 

 

II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 

 



Dotacja na każde dziecko skierowane przez Gminę, a uczęszczające do przedszkola 

niepublicznego wyłonionego w otwartym konkursie ofert będzie udzielana  

w wysokości określonej w art. 17 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

 

Łącznie na realizację zadania przeznacza się szacunkowo: 

w roku 2021 – ok. 39 000,00 zł 

w roku 2022 – ok. 79 000,00 zł 

 

III. Zasady przyznawania dotacji 

 

1. O przyznanie dotacji mogą ubiegać się osoby fizyczne i osoby prawne 

prowadzące przedszkola niepubliczne wpisane do ewidencji szkół i placówek 

niepublicznych prowadzonej przez Gminę Boronów.  

2. Wysokość dotacji na każde dziecko skierowane przez Gminę, uczęszczające  

do przedszkola niepublicznego wyłonionego w otwartym konkursie ofert, będzie 

wynosić 100% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli ogłaszanej w BIP Gminy 

Boronów z tym, że na wychowanka niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż 

kwota przewidziana na niepełnosprawnego wychowanka przedszkola w części 

oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Boronów. 

3. Dotacja może być wydatkowana zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy o finansowaniu 

zadań oświatowych i będzie przekazywana na rachunek bankowy przedszkola,  

w 12 częściach w terminie o którym mowa w art. 34 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych.  

 

IV. Termin i warunki realizacji zadania 

 

1. Zadanie określone otwartym konkursem ofert dla niepublicznych przedszkoli 

obejmuje zapewnienie realizacji wychowania przedszkolnego dla 15 dzieci  

w wieku przedszkolnym zamieszkałych na terenie Gminy, w tym: 

 

L.p. Rocznik Liczba dzieci 

 

1. 

 

2016 

 

3 

 

2. 

 

2017 

 

7 

3. 2018 5 

 

2. Termin realizacji zadania obejmuje okres: od 1 września 2021 r.  

do 31 sierpnia 2022 r. 

 



3. Miejsce realizacji zadania: teren Gminy Boronów. 

 

4. Podmiot realizujący zadanie objęte otwartym konkursem zobowiązany jest do 

stosowania następujących zasad, określonych w art. 17 ust. 1 oraz 52 ust. 1-3 

ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych oraz w 

uchwale Nr 25/XVII/2020 z 28 maja 2020 r. Rady Gminy Boronów w sprawie 

regulaminu otwartego konkursu ofert oraz określenia kryteriów wyboru ofert na 

realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego dla 

niepublicznych przedszkoli, niepublicznych szkół podstawowych, w których 

zorganizowano oddział przedszkolny lub innych niepublicznych form wychowania 

przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert: 

 

a) musi spełniać warunki określone w art. 13 ust. 1 ustawy- Prawo oświatowe, z tym 

że czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, o którym mowa w art. 13 ust. 1 

pkt 2 ustawy-Prawo oświatowe, nie może być krótszy niż czas bezpłatnego 

nauczania, wychowania i opieki ustalony przez Radę Gminy dla przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę, tj. nie może być krótszy niż pięć godzin dziennie, 

b) opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego, czyli opłata za nauczanie, 

wychowanie i opiekę w przedszkolu, prowadzone w czasie, o którym mowa w pkt 8a, 

przekraczającym czas bezpłatnego nauczania, wyniesie 1,00 zł za godzinę, 

c) przedszkole niepubliczne będzie prowadzić dokumentację przebiegu nauczania, 

wychowania i opieki ustaloną dla przedszkoli publicznych, 

d) przedszkole niepubliczne zapewni liczbę wychowanków w oddziale nie 

przekraczającą 25 dzieci, 

e) zapewnia uczniom pomoc psychologiczno-pedagogiczną zgodnie z przepisami 

wydanymi na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy-Prawo oświatowe, 

f) stosuje zasady przyjmowania do publicznych przedszkoli określone w rozdziale 6 

ustawy-Prawo oświatowe. 

 

5. W przypadku gdy zakwalifikowana liczba dzieci do danego przedszkola 

niepublicznego będzie niższa od deklarowanej w ofercie, osoba prowadząca 

przedszkole nie może odmówić rodzicom zakwalifikowanych dzieci przyjęcia do 

placówki. 

 

6. W przypadku gdy liczba dzieci ubiegających się o przyjęcie do danego 

przedszkola niepublicznego będzie wyższa od deklarowanej w ofercie, osoba 

prowadząca przedszkole może wyrazić zgodę na przyjęcie wszystkich dzieci, po 

uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody Wójta Gminy Boronów lub odmówić przyjęcia 

tej liczbie dzieci, która przewyższa deklarowaną liczbę w ofercie. 

 

7. O  kolejności  przyjęcia  dzieci  do  danego  przedszkola, decyduje  łączna  liczba  

punktów uzyskanych podczas rekrutacji, zgodnie z zasadami określonymi w ustawie 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.). 

 



8. Ponadto, podmiot realizujący zadanie objęte otwartym konkursem, musi zapewnić 

następujące standardy wychowania przedszkolnego, obowiązujące w publicznym 

przedszkolu prowadzonym przez Gminę Boronów: 

 

a) zapewnić możliwość korzystania z usług świadczonych przez przedszkole  

w godzinach od 7.00 do 17.00, 

b) realizować podstawę programową wychowania przedszkolnego w godz. od 8.00 

do 13.00 (czas bezpłatnego wychowania przedszkolnego dziecka), 

c) prowadzić w czasie i poza realizacją podstawy programowej zajęcia dodatkowe, 

które muszą być realizowane w ramach opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego o której mowa w pkt 4b. 

 

V. Termin i miejsce składania ofert 

 

1. Formularze ofertowe wraz z załącznikami należy składać w nieprzekraczalnym 

terminie do dnia 30 czerwca 2021 r. do godziny 15:30 w Sekretariacie Urzędu 

Gminy w Boronowie (pokój nr 11- sekretariat)  ul. Dolna 2, 42-283 Boronów. Wzór 

oferty stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia. 

 

2. Oferty składa się w formie pisemnej w zamkniętej kopercie z napisem „Oferta na 

otwarty konkurs niepublicznych przedszkoli”. 

 

3. Oferty, które wpłyną po ww. terminie, nie będą podlegać ocenie- nie zostają 

dopuszczone do dalszego postępowania konkursowego. 

 

4. Stosownych wyjaśnień, dotyczących zadania konkursowego oraz wymogów 

formalnych udzieli Inspektor ds. obsługi Rady Gminy i Oświaty, tel. 34 3539 100. 

 

VI. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin dokonania wyboru ofert 

 

1. Złożone oferty podlegać będą ocenie zgodnie z następującymi kryteriami:  

 

a) liczba wolnych miejsc, przekazanych do dyspozycji Gminie Boronów, 

b) godziny otwarcia, 

c) organizacja wyżywienia, 

d) warunki lokalowe i wyposażenie z uwzględnieniem zewnętrznych elementów 

infrastruktury, w szczególności placu zabaw i ogrodu, 

e) kwalifikacje kadry pedagogicznej, 

f) zapewnienie oferty edukacyjnej dla dzieci z dysfunkcjami rozwojowymi. 

 

2. Po analizie złożonych ofert komisja konkursowa przedłoży rekomendacje Wójtowi 

Gminy Boronów, co do wyboru ofert. Wynik konkursu podlega zatwierdzeniu przez 

Wójta Gminy Boronów. 

 



3. Wyniki otwartego konkursu ofert zostaną podane do wiadomości publicznej  

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Boronów, na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Boronowie oraz na stronie internetowej Gminy Boronów. 

  

 

 

 

 

        /-/ Krzysztof Bełkot 

              Wójt Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Ogłoszenia Wójta Gminy Boronów o otwartym konkursie ofert na 

realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego 

 

FORMULARZ OFERTY 

 

 

OFERTA 

 

 

Realizacja zadania publicznego w zakresie wychowania przedszkolnego pod tytułem: 

Zapewnienie możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego dla dzieci  

w wieku przedszkolnym, zamieszkałych na terenie Gminy Boronów, na zasadach 

określonych w uchwale Nr 25/XVII/2020 z 28 maja 2020 r. Rady Gminy Boronów 

w sprawie regulaminu otwartego konkursu ofert oraz określenia kryteriów wyboru 

ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego dla 

niepublicznych przedszkoli, niepublicznych szkół podstawowych, w których 

zorganizowano oddział przedszkolny lub innych niepublicznych form wychowania 

przedszkolnego. 

 

 

 

składana przez: 

 

........................................................................................................................................ 

 

........................................................................................................................................ 

 

........................................................................................................................................ 

 

I. DANE OFERENTA 

 

1) nazwa: 

 

........................................................................................................................................ 

 

........................................................................................................................................ 

2) osoba prowadząca przedszkole niepubliczne: 

 

 

........................................................................................................................................ 

 

........................................................................................................................................ 

3) adres przedszkola: 

 



........................................................................................................................................ 

 

4) tel.: ..................................., e-mail: .................................  

www ............................................. 

 

5) numer rachunku bankowego przedszkola niepublicznego: 

 

........................................................................................................................................ 

nazwa banku: 

 

........................................................................................................................................ 

 

6) plan organizacji pracy przedszkola w planowanym okresie realizacji zadania,  

w tym: 

 

- informacja o planowanej liczbie oddziałów i liczbie dzieci w oddziałach: 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

- dzienny plan organizacji wychowania przedszkolnego: 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

- wykaz realizowanych programów wychowawczych: 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

- informacje o ofercie zajęć dodatkowych: 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 



………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

- informacja o ofercie edukacyjnej dla dzieci z dysfunkcjami rozwojowymi: 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………… 

- informację o planowanym sposobie zapewnienia posiłków dla dzieci: 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

7) wykaz liczbowy stanowisk pedagogicznych oraz szczegółowy bezimienny opis 

kwalifikacji zawodowych osób zajmujących te stanowiska: 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

8) wykaz stanowisk niepedagogicznych: 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………………………………………………..

. 

 



………………………………………………………………………………………………….. 

 

9) informacje na temat posiadanego doświadczenia w prowadzeniu przedszkola oraz 

potencjale sprzyjającym wysokiej jakości wykonania zadania: 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

10) szczegółowy opis lokalu, w którym prowadzone jest wychowanie przedszkolne,  

z wyszczególnieniem powierzchni sal, w których odbywają się zajęcia z dziećmi oraz 

wyposażenie poszczególnych pomieszczeń: 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 



11) opis placu zabaw przedszkola: 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

12) informacja o planowanej do przyjęcia liczbie dzieci na zasadach określonych 

w konkursie (z podziałem na grupy wiekowe): 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

13) kalkulacja przewidywanych rocznych wydatków na prowadzenie przedszkola: 

 

........................................................................................................................................ 

 

........................................................................................................................................ 

14) imię, nazwisko, numer telefonu i adres e-mail osoby uprawnionej do udzielania 

wyjaśnień w sprawie oferty: 

 

........................................................................................................................................ 

 

II. OŚWIADCZENIE OFERENTA 

 

1. Oferent oświadcza, że w przypadku uzyskania prawa do dotacji, o której mowa  

w art. 17 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 

2029 ze zm.) przystępując do otwartego konkursu ofert ogłoszonego zarządzeniem 

Nr 87/2021 Wójta Gminy Boronów z dnia 8 czerwca 2021 r., składa zobowiązanie do 

przestrzegania następujących warunków: 

 

a) czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w przedszkolu dla dziecka 

objętego ofertą nie będzie krótszy niż pięć godzin dziennie, 

 

b) opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego, czyli oplata za nauczanie, 

wychowanie i opiekę w przedszkolu, prowadzoną w czasie przekraczającym czas 



bezpłatnego nauczania wyniesie nie więcej niż 1,00 zł za godzinę za każde dziecko 

objęte ofertą, 

 

c) przedszkole niepubliczne będzie prowadzić dokumentację przebiegu nauczania, 

wychowania i opieki dla dzieci objętych ofertą, ustaloną dla przedszkoli publicznych, 

 

d) przedszkole niepubliczne zapewni liczbę wychowanków w oddziale, w którym 

znajdą się dzieci objęte ofertą, nieprzekraczającą 25 dzieci, 

 

e) przedszkole niepubliczne zapewni wychowankom objętym ofertą pomoc 

psychologiczno-pedagogiczną, zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 47 

ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.), 

 

f) przedszkole będzie stosować zasady przyjmowania do publicznych przedszkoli, 

określone w ustawie Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.). 

 

2. Ponadto oświadczam o niezaleganiu z płatnościami na rzecz podmiotów 

publiczno-prawnych 

 

 

.................................................................................................................. 
               data, podpis i pieczęć osoby upoważnionej do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta 

 

 

III. POZOSTAŁE OŚWIADCZENIA 

 

Oświadczam, że: 

 

1) jestem związany niniejszą ofertą przez okres 30 dni od dnia określającego termin 

złożenia ofert w ogłoszeniu; 

 

2) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym 

stanem prawnym i faktycznym; 

 

3) znana jest mi informacja, że dotacja otrzymana w wyniku realizacji zadania 

objętego ofertą jest przeznaczona na dofinansowanie realizacji zadań przedszkola w 

zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej i może być 

wykorzystana wyłącznie na pokrycie wydatków wymienionych w art. 35 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  (Dz. U. z 2020 r. poz. 

2029 ze zm.); 

 

4) zostałem poinformowany, że otrzymana w wyniku realizacji zadania objętego 

ofertą dotacja, musi być rozliczona zgodnie z zapisami Uchwały Nr 90/XIV/2019 

Rady Gminy Boronów z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania 



i rozliczania dotacji dla  niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego i szkół 

prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne na terenie Gminy Boronów oraz 

trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dziennik 

Urzędowy Woj., Śl. z 2020 r. poz. 543), 

 

5) zapoznałem się z treścią Uchwały Nr 25/XVII/2020 z 28 maja 2020 r. Rady Gminy 

Boronów w sprawie regulaminu otwartego konkursu ofert oraz określenia kryteriów 

wyboru ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania 

przedszkolnego dla niepublicznych przedszkoli, niepublicznych szkół podstawowych, 

w których zorganizowano oddział przedszkolny lub innych niepublicznych form 

wychowania przedszkolnego. 

 

 

 

 

 

.................................................................................................................. 
                 data, podpis i pieczęć osoby upoważnionej do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta 

 

Klauzula informacyjna w sprawie przetwarzania danych osobowych                                                                 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, zwane dalej RODO) (Dz.U. UE. L. Nr 

119, s.1) informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Boronów  

z siedzibą w Boronowie przy ul. Dolnej 2, nr tel. 34 353 9100. 

2. Kontakt do Inspektora Ochrony Danych e-mail: inspektor@odocn.pl, nr tel. 

602762036. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia  otwartego  

konkursu  ofert  dla niepublicznych przedszkoli, na   podstawie  przepisów ustawy   

z dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 

zm.),  ustawy  z  dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku  publicznego  

i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), ustawy  z  dnia 27 października 

2017 r.  o  finansowaniu zadań oświatowych  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2029 ze zm.), 

Uchwały Nr 25/XVII/2020 Rady Gminy Boronów z 28 maja 2020 r. w sprawie 

regulaminu otwartego konkursu ofert oraz określenia kryteriów wyboru ofert na 

realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego dla 

niepublicznych przedszkoli, niepublicznych szkół podstawowych, w których 

zorganizowano oddział przedszkolny lub innych niepublicznych form wychowania 

przedszkolnego (Dziennik Urzędowy Woj. Śl. z dnia 3 czerwca 2020 r., poz.4363) 

oraz art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  



4. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym podmiotom upoważnionym 

na podstawie przepisów prawa oraz zawartych umów powierzenia przetwarzania 

danych. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w ramach dokumentacji prowadzonej w 

formie papierowej i elektronicznej przez okres wynikający z przepisów prawa, 

w szczególności ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym i 

archiwach oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.  

6. Ma Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych osobowych, w tym prawo do 

uzyskania kopii tych danych, prawo do żądania sprostowania danych osobowych – 

w przypadku, gdy dane są nieprawidłowe lub niekompletne.   

7. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędnym do 

udziału w konkursie, o którym mowa w pkt 3. 

8. W przypadku uznania, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza 

przepisy RODO, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do właściwego 

organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

z siedzibą 00-193 Warszawa, ul. Stawki 2  

9. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą 

profilowane. 

/-/ Krzysztof Bełkot 

       Wójt Gminy 


